РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________________ 20___ № ____

с. Солонешное

Об утверждении плана действий

антитеррористической комиссии

МО  Солонешенский район, при

установлении уровней террористической

опасности на территории МО

            В соответствии с решением антитеррористической комиссии Алтайского

края от 19.02.2019 №69, и решением от 28.02.2019 № 26-АТК,

      1. Утвердить план действий антитеррористической комиссии МО

Солонешенский район при установлении уровней террористической опасности на

территории МО  (приложение 1).

      2. В своей деятельности антитеррористическая комиссия Солонешенского

района должна руководствоваться «Регламентом установления, изменения или

отмены уровней террористической опасности в Алтайском крае и принятия

дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества,

государства» утверждённых протоколом заседания антитеррористической комиссии

Алтайского края от 24.03.2019 № 46 (с изменениями от 19.02.2019 № 69).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                      В.Г. Горбачев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                          Н.В. Виноградова

«__»________20__

На рассылку:
Отдел ГО ЧС;

ЕДДС Администрации района.

Петр Александрович Берляков

Тел. 8-385-94-22486